
                                         Úřad městské části města Brna 

                                               Brno-střed 
                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

Výzva k podání cenové nabídky, 

 

vyzýváme Vás podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů, dále dle organizační směrnice č. 61/2016 k podání nabídky: „Výzva k podání cenové 

nabídky na kabeláž v budově Palác Morava“. 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zboží  - název předmětu KABELAŽ 

Vybudování kompletních nových počítačových rozvodů v jednom patře, včetně zapojení. 

Předpokládaný počet přípojných míst je 68 ks. 

 

2. Požadavky na technické podmínky a další specifikace 

Jedno přípojné místo bude vždy tvořeno 1x trojzásuvka (3x RJ45 přípojka), kompatibilní s Panduit 

MiniCom moduly. Křížek v mapě označuje místo předpokládaného umístění zásuvky. Přesné 

umístění zásuvek bude dohodnuto individuálně při realizaci. Zásuvkové boxy budou kompletní, 

včetně rámečku. Zásuvky budou číslovány od 1. 

Nestíněná UTP kabeláž kategorie 5e bude provedena kabelem Belden UTP kategorie 5e, 

bezhalogenový pro 10-100-1000Base 

Rozvaděč min. 19"/42U 600x800, 

Modulární Patch panely Panduit 1U nebo 2U pro 24 nebo 48 pozic MiniCom moduly 

Moduly Panduit MiniCom UTP kategorie 5e 

Měření TP kabeláže, vč. vystavení měřícího protokolu (bude součástí předávacího protokolu) 

Poskytnutí garance a záruky originálního výrobce 

Termín realizace do 26.3.2018 

Kabeláž bude provedena v lištách na stěnách a stropech. 

Prohlídka prostoru bude umožněna dne 26.2.2018 od 9.00-10.00 

 

3. Požadavky na obsah nabídky 

Uchazeč je povinen jako součást nabídky uvést 

- Krycí list, kde bude uvedena celková nabídková cena vč. DPH a identifikační údaje 

uchazeče a kontaktní informace 

- Čestné prohlášení, že dodavatel je autorizovaným certifikovaným projektovým  

  a instalačním partnerem firem BELDEN a PANDUIT  

- Čestné prohlášení, že minimálně jeden technik je s platnou certifikací firem BELDEN a 

PANDUIT 

- Nabídkovou cenu za materiál a práci Kč bez DPH a s DPH;  

- Celková nabídková cena v Kč bez DPH i s DPH  

- Cena je včetně dopravy k zadavateli 

- Fakturace proběhne po podpisu předávacího protokolu 

 

4. Způsob hodnocení  nabídek    

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek na základě následujícího 

hodnocení:  

- Celková nabídková cena s DPH   100% 

 

5. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy a končí doručením nejpozději dne 

28.02.2018  ve 14.00 hod.. 



                                                               

6. Místo a forma podání nabídek 

Portál veřejných zakázek – EZAK - https://zakazky.brno-stred.cz 

 

                                                                

7. Název a sídlo zadavatele 

Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba 

pro upřesnění Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatiky, Dominikánská 2, Brno, e-mail: 

kolbabek@stred.brno.cz. 

 

 

8. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodů 

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 

shodně 

-upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 

shodně 

- že tato smlouva (objednávka ), včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vyjma informací uvedených v §7- §11 

zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 

údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

 

 

 

9. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky: březen 

Místo plnění:  Palác Morava – Malinovského nám. 4. Brno 602 00 

 

 

 

 

 

     Otisk úředního razítka 

 

Bc. Arnošt Kolbábek 

vedoucí odboru informatiky 

                                                                                

 

https://zakazky.brno-stred.cz/
mailto:kolbabek@stred.brno.cz

